
                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1252/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3816008* 
 

RESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓNRESOLUCIÓN    

ALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIAALCALDÍA PRESIDENCIA    

    

Asunto: Asunto: Asunto: Asunto: Lista provisional de admitidos y excluidos. Procedimiento de selección de 1 plaza de 

Auxiliar Administrativo.  

Expirado el plazo de presentación de instancias para proveer una plaza de auxiliar 

administrativo del Ayuntamiento de Moralzarzal, mediante el procedimiento de concurso-

oposición en turno libre, funcionario interino, cuya convocatoria fue publicada mediante 

anuncio de fecha 9 de octubre de 2020. 

Considerando Considerando Considerando Considerando el informe de la Secretaría General de este Ayuntamiento, obrante en este 

expediente de referencia 

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto 

en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

HE RESUELTO:HE RESUELTO:HE RESUELTO:HE RESUELTO:    

Primero.Primero.Primero.Primero.----  Declarar aprobada la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las 

pruebas selectivas para el acceso, mediante concurso-oposición en turno de libre, a una 

plaza de Auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Moralzarzal, personal funcionario 

interino, perteneciente a la escala de Administración General, subescala auxiliar 

administrativo, de acuerdo con el contenido del Anexo Único a la presente Resolución. 

Segundo.Segundo.Segundo.Segundo.---- Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación 

de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez 

días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución, 

para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.  

Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser 

admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo. Asimismo, aquellos 

aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán 

manifestarlo en el plazo señalado 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
8F

34
E

84
C

2D
26

04
F

A
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

20
16

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1252/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3816008* 
 

Tercero.Tercero.Tercero.Tercero.---- Transcurrido dicho plazo, las reclamaciones, si las hubiere, serán resueltas por la 

Alcaldía-Presidencia o el órgano competente que dictará nueva resolución que publicará en 

el tablón de edictos del Ayuntamiento de Moralzarzal y en la página web del Ayuntamiento, 

declarando aprobada la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

CuartoCuartoCuartoCuarto....----    Exponer las listas completas de aspirantes admitidos y excluidos en el tablón 

electrónico de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web de trámites y gestiones de 

este Ayuntamiento.  

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 13 de noviembre de 2020, el Alcalde-Presidente, Juan 

Carlos Rodríguez Osuna, ante don Santiago Perdices Rivero, Secretario General que da fe. 

 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
8F

34
E

84
C

2D
26

04
F

A
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

20
16

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1252/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3816008* 
 

ANEXOANEXOANEXOANEXO    

  
Apellidos y nombre 

Nº 
Documento 

Admitido/a Excluido/a 
Motivo/s de exclusión. 

Observaciones 

1 ALCAZAR MENDEZ, PALOMA ***4520** x   
2 ALDEA SILVA, MONICA ***3157** x   
3 ATRIO CEREZO, MELANIA ***3489** x   
4 BALTASAR PROPIOS, MARIA ROSA ***0938** x   
5 BAREA GARCIA, JUANA ***5438** x   
6 BARRIOS MORALES, ANA MARIA ***8550** x   
7 BENITO DE LA MORENA, RAQUEL ***2900** x   
8 BENITO LARIOS, LAURA - PAZ ***0830** x   
9 BERNALDO MARTIN, ESTHER ***7695**  x (3), (4) 

10 BEZOS VARELA, ESTHER ***1031** x   
11 BUENO ORELLANA, MARIA DEL PILAR ***0080** x   
12 CALLE TUÑON, SILVIA ***0730** x   
13 CAPILLA HURTADO, ALBA ***3053**  x (1), (2) 

14 CARNERERO SALGADO, SERGIO ***4912** x   
15 CASTILLO ALFONSO, JORGE ***5932** x   
16 CASTILLO HERNANDEZ, SABEL ***9716** x   
17 COLLADO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***8909** x   
18 CONTRERAS HEREDIA, LILIANA MARITZA ***6750** x   
19 CUELLAR CANO, EDUARDO ***5128** x   
20 DE BENITO POZAS, ANGELA ***7764** x   
21 DEL CAMPO TEJADO, ESTHER ***6574** x   
22 DEL MORAL ALVAREZ, ANA ISABEL ***3068** x   
23 DEL VALLE DE LEMA, MARIA PATRICIA ***498**   (1), (2), (3) 

24 DIAZ AROCA, MARIA EMMA ***5704** x   
25 DINGA, EMILIA MIHAELA ***7100** x   
26 ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA ***2166** x   
27 FERNANDEZ DIAZ, LARA ***6046** x   
28 FIDALGO JIMENEZ, JAVIER ***3257**  x (4) 

29 GALLAGA AMAYA, NOHEMI ALEJANDRA ***8560** x   
30 GARCIA LOMAS DIEZ,  MARIA ***9068**  x (4), (5) 

31 GIMENEZ HERRERAS, MARIA VICTORIA ***1543** x   
32 GUERRERO CUEVAS, CRISTINA ***5846**  x (4) 

33 GUILLEN LOPEZ, CRISTINA ***6450**  x (4) 

34 HERNANDEZ ABAD, SANTIAGO ***0525** x   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
8F

34
E

84
C

2D
26

04
F

A
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

20
16

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1252/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3816008* 
 

35 HERNANDEZ CANALEJAS, BELEN ***5684** x   
36 HERRANZ GARCIA, MONSERRAT ***0971** x   
37 HERRERO MATE, LAURA ***7358** x   
38 HIDALGO BALTASAR, CARLOS ***8719** x   
39 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***4470** x   
40 JIMENEZ JIMENEZ, MARÍA TERESA ***4513** x   
41 LOPEZ GONZALEZ, MARTA ***4611** x   
42 LUQUERO POLO, MARIA ISABEL ***0155** x   
43 MARTIN BADAJOZ, SONIA ***0750** x   
44 MARTIN DIAZ, MARIA JOSE ***3332** x   
45 MARTÍN OLIVARES, MARÍA DEL CARMEN ***9790** x   
46 MARTIN RUBIO, JOSE MARIA ***5614**  x (1), (2), (3), (4) 

47 MAYO GARCIA, LEONOR CORONADA ***8072** x   
48 MEDRANO LOPEZ, MONICA ***1168**  x (5) 

49 MELGAREJO MORALES, LUIS PABLO ***9836** x   
50 MOBELLAN PAMO, GEMA ***7582** x   
51 MORA-REY GIL, MARIA MAGDALENA ***0563** x   
52 MORALES SABORIT, MARTA ***2102** x   
53 MORATINOS ALONSO, LETICIA MARIA ***6061** x   
54 OVIEDO SAN MIGUEL, DAVID ***3906**  x (1), (2), (3) 

55 PAJARES JIMENEZ, VANESA ***2163** x   
56 PALOMINO PACHECO, EVA RAQUEL ***9294** x   
57 PARDO PAJARON, ESTEFANIA ***2382** x   
58 PAYA SANCHEZ, NEREA ***0896** x   
59 PEREZ CAMPOS, OLGA DE LOS ANGELES ***0554** x   
60 PEREZ ESCUDIER, ANA ***2157**  x (1), (2), (3) 

61 PEREZ MANTARAS, MARTA ***8456** x   
62 PLAZA VIDAL, JESUS ***2050**  x (1), (2), (3), (4) 

63 PONCELA CORDERO, MARINA ***0423** x   
64 POZO MATA, RAQUEL ***4765**  x (4) 

65 REY VIDAURRAZAGA, CARMEN ***6032** x   
66 REYES BRAVO, SILVIA ***9816** x   
67 RODRIGUEZ CUESTA, ROSANA ***2652** x   
68 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***9044** x   
69 RUANO HERRERA, LAURA ***4628**  x (1), (2) 

70 SALAZAR CARDONA, MERCEDES ***1902** x   
71 SANCHEZ BARRIOS, CARMEN ***6674** x   
72 SANCHEZ CAMACHO, MARIA VICTORIA ***9089** x   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
8F

34
E

84
C

2D
26

04
F

A
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

20
16

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:



                                
 

 

Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental:Gestión Documental: Exp.: 1252/2020 Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento:Id. Documento: *CBND3816008* 
 

73 SANCHO PEREZ, NOEMI ***7349** x   
74 SANTONJA GARCIA, CARLOS JESUS ***9000** x   
75 SANTOS HERRERO, ANA BELEN ***6252** x   
76 SANZ GARCIA, MARIA CARMEN ***3490** x   
77 SANZ GONZALEZ, ANA BELEN ***4899** x   
78 SANZ GONZALEZ, ESTHER ***9228** x   
79 SANZ GONZALEZ, EVA MARIA ***4899** x   
80 SERNA PEREA, LORENA ***2609** x   
81 TAMAYO YUSTE, MARIA DEL MAR ***1594** x   
82 TASCON FERNANDEZ, PURIFICACION ***9294** x   
83 TORRES LUJAN, MARIA CRUZ ***2339** x   
84 VAQUERO PRECIADOS, MARIA ELENA ***8697** x   
85 VICARIO MARTÍN, MARÍA ***2299** x   
86 VILLAVERDE FERNANDEZ, SONIA ***4660**  x (1), (2), (3) 

87 ZAMORA GARCIA, MARIA ISABEL ***2181** x   

 

(1) No se presenta instancia oficial normalizada 

(2) No se aporta el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases generales de 
selección de personal de este Ayuntamiento, que se encuentran en la base 4.1.  

(3) No se aporta el documento de identidad 

(4) No se aporta la titulación exigida en la base 5.1. de las particulares que rigen el 
procedimiento 

(5) No se aporta la justificación de haber abonado los derechos de examen previstos en 
la Ordenanza fiscal de aplicación. 

 

 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

21
8F

34
E

84
C

2D
26

04
F

A
C

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

15
/1

1/
20

20
16

/1
1/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:


